平成 17 年３月25 日

各  位

会 社 名  株式会社アオキインターナショナル

代表者名  代表取締役社長   青 木 拡 憲

（コード番号  8214  東証・大証第一部）

問合せ先  専務取締役   中 村 憲 侍

（TEL 045－941－4888）

親会社等の固定資産の取得に関するお知らせ

  当社の親会社等（その他の関係会社）は、平成17 年３月25 日開催の取締役会において、下記のとお

り固定資産を取得することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．親会社等の名称等

（１）商号             株式会社トレイデアーリ

（２）本店所在地       東京都港区北青山３丁目６番20 号

（３）代表者           青木光子

２．取得の理由

  収益の安定と業容の拡大を図る目的で取得するものです。

３．取得資産の内容

（１）取得資産及び取得価額   土地  1,243 百万円

（２）親会社等の最近終了した事業年度における売上高、損益状況、資産、負債等の金額

（平成 15 年８月 21 日から平成16 年３月31 日まで）

売上高       59 百万円

経常利益     59 百万円

当期は、決算期変更のため７ヵ月と11 日決算となっております。

（平成 16 年３月 31 日現在）

資産合計   4,770 百万円

負債合計   1,783 百万円

資本合計   2,986 百万円

４．相手会社の概要

（１）商号             株式会社アオキインターナショナル

（２）本店所在地       横浜市都筑区葛が谷６番 56 号

（３）代表者           青木拡憲

（４）資本の額         23,282 百万円

（５）主な事業の内容   紳士服の販売等

５．取得の日程

平成 17 年３月25 日    取締役会決議

平成 17 年３月25 日    契約書締結

平成 17 年３月29 日    物件引渡し

６．今後の見通し

  当社の業績への影響は、本日別途開示いたしましたとおりです。

以 上